香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負 責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部 或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告不構成出售本公告所述證券的要約或購買本公告所述證券的要約的招揽。本公告所述證券不應於任何根據該國家或司法轄區證券法登記或取得資格前作出要約、招揽或出售即屬違法的國家或司法轄區出售。

## 中国平安

金融・科技

## 中国平安保险(集团)股份有限公司

Ping An Insurance (Group) Company of China, Ltd.

(於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司) (股份代號:2318)

## 自願性公告

## 聯營公司提交境外上市申请

中國平安保險(集團)股份有限公司("本公司")聯營公司陸金所控股有限公司("陸金所控股")已為擬首次公開發行並在紐約證券交易所上市("該上市")美國存托股份(代表陸金所控股普通股)("該证券")公開遞交 F-1 註冊登記表("註冊登記表")。該註冊登記表可於美國證券交易委員會("美國證監會")網站(www.sec.gov)查閱及下載。該註冊登記表尚未經美國證監會宣佈生效。在註冊登記表经美國證監會宣佈生效前,該證券不得被發售且該證券的購買要約不得被接受。

本公司股東及潛在投資者務請注意,註冊登記表所載信息或有重大改動,且該上市的實施尚取決於美國證監會宣布註冊登記表生效、市場狀況及其他事項。本公司股東及潛在投資者務請注意,該上市是否成功、該證券發行價格、發行數量和上市日期均存在不確定性。本公司就註冊登記表的內容概不負有任何義務或承擔任何責任。因此,本公司股東及潛在投資者于買賣或投資本公司股份或其他證券時務請審慎行事。

承董事會命 盛瑞生 聯席公司秘書

中國深圳,2020年10月8日

於本公告日期,本公司的執行董事為馬明哲、謝永林、陳心穎、姚波及蔡方方;非執行董事為謝吉人、楊小平及王勇健;獨立非執行董事為葛明、歐陽輝、伍成業、儲一盷及劉宏。